Kornilov ve Kaledin'in kendilerine gösterilen iyi davranış, bütün bunlar, Kerenski'nin
gerçekte Kornilovizmi onardığını daha açık gösterilemeyecek bir biçimde gösteriyor.

"Orta yol yoktur. Deney bunu gösterdi. Ya tüm iktidar Sovyetlere ve ordunun tam
demokratlaştırılması, ya da Kornilovizm" (27 (14) Eylül 1917)

"(. . . ) Bunların uygulanmasına daha şimdiden başlandı, ama bu önlemler, büyük toprak
sahipleri ve kapitalistlerin direnci tarafından, hem (gerçeklikte, tamamen burjuva ve
bonapartcı bir hükümet olan) Kerenski hükümeti aracılığı ile, hem de eski devletin bürokratik
aygıtı aracılığı ile, ve hem de Rus ve "bağlaşık" mali sermayenin dolaysız ve dolaylı baskısı
ile uygulanan direnç tarafından her yerde engellenmiş ve engellenmektedirler.